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B+B Econ XXL -pyörätuoli 
VAHVA JA VARUSTELTU PERUSPYÖRÄTUOLI 

Econ XXL -pyörätuoli on vankka ja vahva kumppani silloin, kun tarvitaan 
pieniä säätöjä ja kantavuutta 250 kg painokiloon asti. Pyörätuolissa on 
vahvistettu teräksinen runkorakenne ja vahva kaksoisristikko. Siitä on 
saatavana kolme eri istuinleveyttä 60, 65 ja 70 cm. Vaikka kyseessä on 
peruspyörätuoli, niin varustuksessa on huomioitu mukavuutta lisääviä 
seikkoja, jotka tekevät Econ XXL -pyörätuolin käytöstä miellyttävää. 
Selkätuen tarrasäätö mahdollistaa yksilöllisen tuen, vakiona mukaan 
tulee vahvistettu istuintyyny ja selkätuen tarviketaskuun saa henkilö
kohtaisia tarvikkeita tai osastokäytössä tarvittavia asiakirjoja.  

Tästä XXL-koon pyörätuolista löytyy monipuolisesti ominaisuuksia,  
jotka tekevät pyörätuolin käytöstä miellyttävän niin käyttäjälle kuin 
avustajalle. Pyörätuolin voi tilata käyttäjän- ja avustajanjarruin varustet-
tuna, jota käytetään yleisimmin kuljetettavan ja avustajan turvallisuuden 
lisäämiseksi. Vaihtoehtoisesti sen voi tilata vain käyttäjänjarruilla, jolloin 
kokonaisleveys jää hieman kapeammaksi. 

SEURAAVAT OMINAISUUDET KUULUVAT VAKIOVARUSTUKSEEN: 

7/24” PU-pyörät, tarrasäädettävä selkätuki, selkäosan tekstiilissä tarvike-
tasku, korkeussäädettävät jalkatuet, pohjeremmi, kiinteät työntökahvat, 
tukevoittajatanko, vahvistettu istuintyyny, polkaisuputki, keppiteline ja 
heijastimet.  
 
Lisävarusteina on tarjolla mm. kaatumaeste, lantiovyö, pinnasuoja, 
vaakatasoon säätyvä jalkatuki ja amputaatiotuki. 

Tuote on CE-merkitty lääkinnällinen laite. 
Valmistaja Bischoff & Bischoff GmbH

EDUT

	+ tarrasäädettävä selkätuki 

	+ istuinkorkeuden säädettävyys

	+ korkea maksimipainoraja

TEKNISET TIEDOT

Istuinleveys 60, 65, 70 cm

Istuinsyvyys 48 cm

Selkätuen korkeus 45 cm

Kokonaisleveys IL+22 cm

Leveys kokoon taitettuna 37,5 cm

Istuinkorkeus edestä 47–52 cm

Jalkatukien pituus 40–52,5 cm

Kokonaispituus (ilman jalkatukia) 100 cm (86 cm)

Kokonaiskorkeus 99–106 cm

Kokonaispaino 35,2 kg

Käyttäjän maksimipaino 250 kg

Runkoväri harmaa

Heijastimet, keppiteline ja polkaisuputki. Tukevoittajatanko vakiona mukana.


